

İngiliz - İtalyan Nazırlarının Romayı ziyareti

İngiliz Nazırları Londraya döndüler ve parlak merasimle uğurlandılar

İtalya hükümeti resmî bir tebliğ neşretti. Bu tebliğde nazırlar arasında hali hazırın en mühim meselelerinin görüşüldüğü geniş ve açık fikir taatisinde bulunulduğunu bildiriliyor

Roma 14 (Radyo) — İngiliz Nazırlarının Romayı ziyaretleri müessesetile İtalya hükümeti bir tebliğ neşretmiştir. Bu tebliğde Doçe ile Çemberlain ve İngiltere hariciye nazırı Halifax ile Kont Ciyano nun müâkâtları esnasında hal hazırın en mühim meseleleri ile iki İmparatorluğu alâkalı dıran işlerin büyük bir sanimi yet içinde görüşüldü, geniş ve açık fikir teatisi yapıldığı bildirilmekte 16 Nisan paktı ile mevcut bulunan dostluğun inkişaf ettirilmesi etrafında çalışılacağı görüşmeler esnasında İtalyan ve büyük Britanyanın müessir surette sulhun idame azmı politikasına devam arzularının bir kere daha müşahede edildiği bildirilmektedir.

Londra 14 (Radyo) — Havas ajansı; iyi haber alan selahiyettar mehabilden öğrenildiğine atfen: Roma da iki devlet nazırlarının görüşmeleri iki devlet arasında karşılıklı bir anlaşmayı kararlaştıracak bir hava yaratmıştır. Görüşmelerin müsbet bir neticeye varmadığı şeklindeki gazete havadislerini teyit eder mahiyettedir.

Bu mülakat esnasında Ciyano'nun ismi bile geçmemiştir. İtalya nazırları Fransa toprakları hakkındaki meta libatım bildirirken İngiliz

nazırları bu sözleri yalnız dinlemekle iktifa etmişler fakat Frankoya muhariblik hakkı verilmesi meselesi daha ehemmiyetle konuşulmuştur. Yahudi meselesi de her şeyden evvel dahili bir mesele olarak telakki edilmiştir. Diye yazılmaktadır.

Roma 14 (Radyo) İngiliz Başvekili B. Çemberlain saat on ikiyi beş keçe Romadan ayrılmıştır.

Saat on bir ellide B. Musolini ile Kont Ciyano istasyona gelmiş bulunuyorlardı, İstasyon da büyük devlet erkânı başvekil ile selam resmini ifa etmişlerdir. Başvekilin otomobile geçeceği dört kilometre yol üç sıra askerle çevrilmişti Bunların arkasından halk B. Çemberlain şiddetle alkışlamıştır. Başvekil saat on ikiyi beş kala istasyona gelmiş ve kral salonuna girmiştir. İki başvekil bu sırada bir dakika görüşmüşlerdir.

Muzika İngiliz marşını çalmış ve asker selam resmini ifa etmiştir.

İki başvekil samimiyetle müsafahada bulunmuşlar ve tren saat 12 yi beş geçe hareket etmiştir. Hareket esnasında muzika tekrar İngiliz marşını çalmış ve Duçe Çemberlainın Faşist usulu ile selamlamıştır.

nulacaktır. Kuranportörlere ait hususlar tamamen tesbit olunmuştur. Önümüzdeki günlerde ihalesi yapılacaktır.

19 kıymetli yeni Pullar basılacak

P. T. T. Genel Direktörlüğü mevcut normal posta pullarının yerine kaim olmak üzere 19 kıymette yeni posta pulları bastırmağa karar vermiştir. Pulların resim ve şekilleri tamamen tesbit edilmiştir. Üzerinde Devlet Reisimiz Millî Şef İsmet İnönü'nün portreleri bulunan bu pullar önümüzdeki günlerde eksiltmeye çıkarılacaktır. P. T. T. idaresi ebedî şef Atatürk'ün ölümleri münessetüyle de 6 kıymette bir Atatürk hatıra serisi çıkaracaktır.

Çocuk esirgeme kurumu şubatin ikinci günü akşamı bir müsamerere verecektir.

İtalya hariciye nazırı Londraya gidecek

Roma 14 (Radyo) — Kont Ciyano Deylimeyl gazetesi muhabirine yakında Londraya geleceğini söylemiştir.

Kont Ciyano Belgrada gidecek

Roma, 14 (Radyo) — İyi mahafilden öğrenildiğine göre Hariciye Nazırı Kont Ciyano Mecar Yugoslavya hududunda bir av partisinde bulunmak üzere Yugoslavyaya gidecek ve iki gün avlandıktan sonra Belgrada varacaktır. Bu suretle geçen sene Başvekil Stoyadinoviçin Romaya yaptığı hususî ziyareti hususî olarak ifade etmiş olacaktır. Bu ziyaret esnasında yeniden anlaşma ve muahede yapılması mevzu bahis değildir.

Fransız büyük Elçisi

Atatürkün tabutuna büyük bir çelenk koydu

Ankara 14 (Radyo) — Fransız büyük Elçisi yanında müsteşar, ateşe miller ve büyük elçilik baş kâtibi olduğu halde Etnografya müzesine giderek Atatürk tabutuna bir grand çelenk vaz etmişlerdir.

Erzurumda Bir yer deprentisi oldu

Ankara 14 (Radyo) — Erzurumda bu gün saat on kırk beşde beş saniye devam eden bir deprentime olmuştur, Hasar yoktur.

Çankırı Bol elektrige kavuşuyor

Ankara, 14 (Radyo) — Çankırının elektrik tesiatı yeniden yapılmaktadır. Bina ikmal edilmiştir. Makinalarında ihalesi yeniden yapılacaktır. Tesiatın ikmalinden sonra Çankırı bol ışığa kavuşmuş olacaktır.

Macaristan Antikominterine dahil oldu

Budapeşte 13 "Radyo" Macaristan hükümeti resmen Anti komiter paktına ültihak etmiştir.

Çekoslovak komünistleri Rusyaya gidecekler

Prag 14 "Radyo" Siyasi muhafilden öğrenildiğine göre prag hükümeti sovyet birliğine müracaat ederek Çekoslovak komünistlerinin ne gibi şerait dahilinde Rusyaya kabul edilebileceğini sormuştur.

Sovyetler buna cevap vermek için komünistlerin mufassal bir listesini istemiştir.

İspanyala Çarpışmalar Hükümet kuvvetleri ricat ediyor

Paris 14 "Radyo" — İspanya harp sahasından gelen haberlerde hükümetçi İspanya kuvvetlerinin muntazam ricat etmekte oldukları bildirilmektedir.

Katalonya hükümeti bütün işleri merkezi hükümete devretmektedir.

Hükümet erkânı Valansiyaay gitmeye hazırlanmaktadır. Başvekil ve hariciye nazırı Fransa ile teması muhafaza için barselona da kalacaklardır.

İş Kanunu için Başvekâletin bir tamimi

İş kanunu hükümlerinin tamamen tatbiki hakkında Başvekâletten alâkalı makamlara ve kâlliklere bir tamim gönderilmiştir. Bu tamim şudur:

"Devlet, vilâyet ve belediye lere ait her türlü iş yerlerindeki işçilerin iş kanununun beşinci maddesine tevfikan verilmemesi için bu hususta muhtelif yollarda itirazlar serdedilerek kanun tatbiki katının şümulundan dışarı çıkmak teşebbüsleriyle, vazifedar memurlara güçlükler çıkarılmakta olduğu İktisat Vekilliliğini 1-1-938 tarih ve 726 sayılı tezkeresinden anlaşılmaktadır.

Kanunu teğyir ve tehire imkân olmadıgından hükümlerinin tamamen tatbiki lüzumunun alâkâdarlara emir ve tebliğ edilmesini rica ederim."

1939 İzmir enter nasyonal Fuarı bir milyon müşterinin uğrağıdır. Mallarınızı şimdiden hazırlayınız. 20 Ağustos—20 Eylül

Ressam Ali Cemal Benim VE (Atatürk) tablosu

Yazan: Ali Rıza Tuncal



Resim kolu faaliyetinden bir görünüş

Şehrimiz Halkevi Ar komitesinin dördüncü yıl resim sergisi evin konferans salonunda açılmış bulunmaktadır.

938 senesi zarfında komite derslerine müdavim 41 talebeye ait 170 kadar muhtelif etüdü teşhir edildiği bu sergide diğer senelere nisbetle mükemmel bir inkişaf ve hakikî bir kabiliyet sezilmektedir.

Gençliğin sönmez bir hevesle bedî sanatların tesiri altına girmiş olduğunu anlatan bu eserler elbetteki benim gibi bütün yurtdaşlarımızın da memnuniyetini mucip olmakta ve âti için kuvvetli ümitler uyandırmaktadır.

Evvela bu ince duyguların yayılıp genişlemesine âmil olan ar komitesini bu ulvî ve millî vazifesinden dolayı şükranla karşılarken diğer taraftan bitmez tükenmez bir gayret ve gaye ile memleketimize sanat aşkını zerkeden ve sergivi «Atatürk» tablosu gibi muazzam ve muhteşem bir eserle zenginleşiren re-sam Ali Cemal de burada takdirle anmak ve bazı hatıratını mevzu bahsetmekten kendimi alamıyacağım.

Soy adı «benim» olan üstat — Sonu İkincide —

Okuyucularımızın Hukuki sorgularına cevap vereceğiz

Sayın okuyucularımızdan gördüğümüz râğbet ve alâkaya karşılık olmak üzere bu kere oldukça fedakârlık la okuyucularımızın hukuk ceza ve icra mevzuatında rastladıkları müşkilatı bize sordukları takdirde her sınıf okuyucularımızın anlayabileceği şekilde kendilerini tatmin edici cevapları gazetemizde bulacaklardır.

Bu mevzu için gazetemizde muayyen bir sütun tahsis ettik.

Gazetemizin avukatı sizi mümkün olduğu kadar sorgularınız üzerinde tenvir edecektir.

yaya sevk edilen portakallarda yüzde 25 - 30 derecesinde çürük bulunması ve geçen senelere nazaran türk portakallarında hemen hemen hiç çürük bulunmaması ahcılar çok memnun etmiştir.

Almanya ahcılar memleketimiz için çok faydalı bir netice veren bu sevkîyatın aynı zamanda türk portakallarının dayanıklı ve uzun seyahate mütehammil bulunduğunu da meydana koyduğunu söylemekte, standart sandıklarla sevkolunan bu kontrollü portakallar Almanya memnuniyeti mucip bir şekilde varmıştır. Alâkalî ve resmi makamlara Almanya'dan bildirildiğine göre bu yolda yapılan portakalları müzde ancak yüzde üç ve ikinci sevkîyatta da yüzde iki çürük çıkmıştır. Bu sene İspanyadan Almanya'ya portakal ihraç edilmekte olduğu malâmdur. Geçen senelerde yapılan sevkîyatın partisine göre yüzde 7 ile 40 arasında çürük vermekte bulunması portakallarımızın uzun yollucağa dayanıklı olmadığını hakkında iddialara vesile vermiştir.

Kontrollden sonra portakallarımız Almanyada çok beğenildi

Üç dört senedenberi Dört yol'dan Almanya'ya portakal ihraç edilmekte olduğu malâmdur. Geçen senelerde yapılan sevkîyatın partisine göre yüzde 7 ile 40 arasında çürük vermekte bulunması portakallarımızın uzun yollucağa dayanıklı olmadığını hakkında iddialara vesile vermiştir.

Bu vaziyeti göz önüne alan İktisat Vekâleti portakalların sevkleri sırasında kontrola tâbi tutulması lüzumunu hissetmiş ve geçen sene yapılan etüd ve tecrübeler üzerine vekâlet kontrolörlerinin iştirakiyle bu sene Dört yol'dan yapılan portakal sevkîyatını sıkı bir kontrol altına almıştır. Büyük bir kısmı standart sandıklarla sevkolunan bu kontrollü portakallar Almanya memnuniyeti mucip bir şekilde varmıştır.

Alâkalî ve resmi makamlara Almanya'dan bildirildiğine göre bu yolda yapılan portakalları müzde ancak yüzde üç ve ikinci sevkîyatta da yüzde iki çürük çıkmıştır.

Bu sene İspanyadan Almanya'ya portakal ihraç edilmekte.

Ressam Ali Cemal Benim VE (Atatürk) tablosu

Yazan: Ali Rıza Tuncal

Birinciden artan -
Ali Cemal 1297 senesinde Berut'ta doğmuştur. Tüccardan mehrem Emin Beyin oğludur. İlk tahsilinin bir kısmını Berut'te yaptı ve bir kısmını da 1310'da İstanbul'a gelerek Fındıklı'da bulunan Feyziye mektebinde yaptı. Rüstiye müdâvimi iken bahriye mektebinin makine kısmına geçmiş ve bir müddet sonra sanayiinefiseye de kaydı kabul muamelesini yapıp devam etmeye başlamıştır. Bir taraftan makine işleriyle meşgul olurken diğer taraftan da resme çalışan bu müteşebbis genç 1319 tarihinde akademiye madalyalı diploma ile birinci derecede bitirmiştir. Bir sene sonra da yani 1320'de bahriye mektebinin haddane kısmından şahadetname almış ve bu suretle hayata atılmıştır. İlk mesleği resim öğretmeni iştir. Bahriye mektebinden mezun olur olmaz okulda alık olmuş ve uhdesine resim muallimliği vazifesi verilmiştir. Bu işle dört sene çalıştıktan sonra asaleten resim öğretmenliğine tayin olmuştur. Üstadın öğretmenliği yalnız bahriye okulunda kalmaz, harbi umumî sıralarında Dârülfîtan, terzi ve dokumacı mekteplerinde, mütareke esnasında da Beşiktaş Gazi Osman Paşa okulunda da resim hocasıdır. Üstadın dünyâda bu günkü vaziyetinde mukayese edersek kıymetli ve ehil sanatkar yetiştirmek hususundaki azminin benliğinde bir iptilâ halini almış olduğunu anlamakta güçlük çekmeyiz. Harbi umûmiden evvel tekdâde sevkedilen Ali Cemal ilk defa duvar resimleri ve afişleri yapmak suretiyle maiyetini temin etmiş ve böylece iyi bir gözet kazandıktan sonra gazetecilik hayatına atılmıştır. Evvelâ "Alemler" mecmuasında çalışan Ali Cemal bu mecmua için kapak ve karikatür resimlerini yapmıştır. Sonra Tasvirîkâr gazetesinde harp mecmuasına geçmiş bunların da temsili resimleri ve karikatürleriyle meşgul olmuştur. Bir müddet İleri gazetesinde bulunmuş kuvve-i milliye sıralarında da Tercümanbakiyat ile Akşam gazetelerinin ressamlığını der-

uhte etmiştir. Resimli Gazete ve Resimli Ay gibi "magazinelere" Nasrettin Hoca ve Karagöz gibi mizah gazetelerine büyük hizmetleri dokunmuştur. Nihayet Yeniğün gazetesinde çalışırken yeni intişar eden çek-olan Cumhuriyet gazetesine intişar etmiş burada yedi sene bilâfesa kalmıştır. Bahriye yüzbaşılığından tekaüt edildikten sonra ressam sıfatıyla Türk matbuatına intişar eden üstad uzun seneler ve bilhassa millî mücadele zamanlarında ordumuzun kahramanlık larını yüksek sanat eserleriyle tasvir ve temsil eden ve vücutta getirdiği bu güzel eserleriyle hem milletimizin bedîî zevkini tatmin ve hem de millî mucadeledeki yüksek maneviyatını takviyeye yardım ile hizmet eyleyen Ali Cemal Benim hakkında sayın muharrir Mahmut Yesari ne diyor, 15 numaralı Modern Türkiye Mecmuasından biraz da onu dinleyelim: — Ressam Ali Cemal'i tanımalıyım. O, Türk gazeteciliğinin, tanınmağa ve tanıtılmağa değer, bir simasıdır. Türkiyede ki gündelik gazetelerde ilk defa "temsili resim", "hamasi" krokiler çizen "gazete ressamı" odur. "Pazar"da Hasan Bey, ilk önce, onun kalemiyle gazete sütunlarına geçmiştir. Ali Cemal'in çizdiği "Pazar"da bir şah eserdi. Ali Cemal yalnız bir gazete ressamı değildi; aynı zamanda, renklerde yanılmayan, çizgileri kuvvetli, fırçası işlek, bir "sulu boya deniz ressamı" idi. Ressam Ali Cemal, bahriye-i lidir; eski "haddaneden çıkma kurtlardandır. Onun saf bakışlı yorgun yüzünü görenler, fazla saf, fazla bön sanarak aldanırlar. O, feleğin "çemberi", "gam mü şadisi", ve "kerenü serdi" ile alay edecek kadar pişkin ve kalenderdir. Bu suretle mizacı hakkın da da bir fikir edindirmiş Ali Cemal gazetecilik hayatındaki muvaffakiyetinden dolayı İstanbul matbuat cemiyetinde de stayıyla yad ve takdirdinlere nispeti şükran olmak üzere 15-7-933 tarihinde fevkalâde bir vesika ile taltif olunmuştur. —Sonu yarın—

Hatıra tesbiti

Dün Halkemizin hususi da daveti üzerine Vali ve Parti başkanı R. Nasuhioğlu, Alay komutanı Albay Sırrı, belediye reisi Mîtat Toroğlu İlçe yonkurul başkanı Abdullah ersoy, ev başkanı Mansur Bozdoğan, resim kolu öğretmeni Ali Cemal, ar kolu başkanı Hasan Dayı ve sergide muvaffak eser sahibi tabellerden mürekkep bir guru bun ve ayrıca temsil komitesinin ayrı ayrı fotoğrafları alınarak hatıralar tesbit edilmiştir.

Liman Haberleri

Denizbank'ın Sadık zade vaporu ve Alman bandralı Adana vaporu zuhur eden çeşitli tüccar eşyasını almışlar ve dünkü gün limanından ayrılmıştır. Dün limana gelen Hüdeveci acentasının Zağferan vaporu getirttiği tüccar eşyasını boşaltmış ve zuhur eden eşyayı almış ve akşam hareket etmiştir. Dün limanımıza gelen Türk Mersin vaporu getirilmiş olduğu gaz ve benzinin tahliyesine başlamıştır. Denizbanka ait Dumlupınar vapurunun bu gün limanımıza gelmesi beklenmektedir.

1927 den evvelki bazı devlet alacakları tahsil olunmıyacak

Devletin ve mülhak bütçe ile idare edilen müesseselerin vergi misil zamları, resim, harç vakif icare ve mukataaları ve para cezasıyla akıllardan doğan hakları dışında kalan âmmeye kullarının fatbikinden ve âmmeye hizmetlerinin ifasından doğan 1927 ve daha evvelki mali yıllara taalluk eden şahıslardaki devlet alacaklarının müruru zamanı kaçı ve tatili sebeplerine bakılmaksızın bir defaya mahsus olmak üzere afedilmesi lâzım gelmektedir. Bazı maliye dairelerinin buna aykırı hareket ettikleri anlaşılmıştır. Maliye Vekâleti bu hususta teşkilâtının dikkat nazarına celbetmiş ve 13 temmuz 938 tarihinden sonra bu kabil alacaklardan katıyen tahsilât yapılmasını bildirmiştir.

Şehir ve memleket Haberleri

ANKARA

Radyosunda Bugünkü ve Yarınki Program

Türkiye Radyodifüzyon postası Seyhun 20,00 Spor Anadolu ajansı spor servisi 20,10 Türk müziği (ince saz ferehnak faslı) 21,00 Saat, ajans haberleri 21,10 Müzik (riyaseti cumhuriyet bodosu şef İhsan Küncer - 1 - Bryk-Al - Türk zafer marşı 2 - Weber - recit et polonaise Klarinetler konseri 3 - J Strauss - La Chave souris uvertür 4 - J. J. Mayan - Fetes exotiques No 2 - Chez les Bayan deres - dans 5 - F. Liszt Symphonische Dichtung No 3 Prelüd 21,55 Müzik (küçük orkestra Şef Necip Aşkın) 1 - Rio Gebhardt - Maska rede konser valsı 2 - Willi Koester - hint nin nisi 3 - Bernhard kutsch - İspan yol kaprisi 4 De micheli - memleket hasret (serenad) 5 - Derrhard kutsch - çigam fantazisi 6 - Willi Lantensch lağar Primavera Arjantin serenadı 7 - Hens Mainzer - Viyana polkası 8 - Rio Gehardt - Noktürno ninni 9 - Bernhard Kutsch - Macar marşı 22,45,23 Son ajans haberleri ve yarınki program **Pazartesi 16/939** 12,30 Müzik (oda müziği pl 13,00 Saat, ajans haberleri meteor ankarası 13,10 Müzik güzel sesler pl 13,30,14 Türk müziği pl 18,30 Program 18,40 Türk müziği ince saz Bestenigâr seba faslı okuyan Tasin Karakoş çalanlar H. Derman E. Kadri, H. Gür B. Üfler H. Tokay 19,20 Konuşma (doktorun saati) 19,25 Türk müziği (klasik program) 1 - Rauf Yekta - Mahur peşrevi 2 - Bekir ağa - mahur bes te bir afeti meh peşker ile nük telerim var 3 - İtri - Peşçegâh beste hem sohbeti dildar 4 - İtri - segâh ağır semai 5 - Dede - Mahur yürük se 6 - B. Üfler - ney taksimi 7 - Mustafa İzzat - doldur V - Dikkatli olun bu kız bizim satış vaziyetini değiştirdi. "bir alıcı bayana buyurun bu yurun bayan. Müşteri bayan - Teşekkür ederim ben bu bayandan alacağım. A - Buyurun sizin dilinizden ben anlarım. Bir kere çiçeklerime bak, çiğler çiçeklerimin üstünde pırlanta gibi parlıyorlar. Şöyle yaklaşın güzel göksünüzü bir tanesini takayım, aşkını, za rafetin inceliğini derhal alıyacaksınız. İşte bu çiçek size dudagınızdaki rujdan, yüzünüze vurduğunuz pudradan on bin kerre güzel gösterecektir. Bu çiçek sizi daha başka süslenmek aza bından kurtaracaktır. Şu çiçeği saçlarınızın arasına ilğitiriniz sizi bin defa lâtif ve zarif görüneceksiniz. Allah çiçekleri çiçek olan kadınlara süs olsun diye yaratmıştır. B - Bu reklamı beğeniyormusun V. V - Kadın ağzında çıktığı için beğenmemek imkânsızdır. **Meclis** II İki şık giyinmiş genç erkek kadın gelir. Çiçek satanlar hep birden - Buyurun güzel çiçeklerimiz var. K - Benim çiçeklerim hepşinden güzeldir, çok güzel kokar. B - Benim çiçeklerim Dişyananın kızıl du-

Tarsusta bir boyacı

Bir adamı ağır surette yaraladı.. sebepmi? Hiç!

Tarsus, (Husus) -

Geçen Cuma günü Alifakı köyünden Ramo oğlu Ziyayı boyacı 13 - 14 yaşlarında Süleyman ağır surette yaralamıştır. Yaralama habisi şu suretle olmuştur:

Ziya Süleymana kundurasını boyamasını söylemiş ve müteadit defalar israr ettiği halde boyacı bunu yapmamıştır.

Asabileşen Ziya Süleyman dövrmeğe başlamış, bundan müte essir olan Süleymanda bıçağını çekerek Ziyayı arkasından ağır suretle yaralamıştır. Yaralı hasta neye yatırılmış yaralayanda adli yeye tevdi olunmuştur.

getir ey saki
8 - Dede - Mahur şarkı (gönül adlı bülbülüm
9 - Sadullah ağa - hicazkâr şarkı (İkram et gülşene
10 - Çorlulu - hicazkâr şarkı (aldı beni iki
11 - Şevki - hicazkâr şarkı gönlümü duçar eden
12 - Vecihe - kanun taksimi
13 - Tuna sesi uzun karak yeşillençi
14 - Mustafa Çavuş - Hü seyni şarkı (bir düberdir beni okuyanlar küme okuyucuları çalanlar Vecihe, R. Erer, F. Fersan R. Fersan, K. N. Seyhun C. Kozan, B. Üfler R. Kam

20,35 Saat, ajans Meteoroloji ve ziraat borsası haberleri
20,45 Müzik (oda müziği Piyano: Cemal Reşit, keman Orhan Borar, violoncelo Enver Kacıoğlu 1 - Van Beethoven - Trio do manör

21,05 Konuşma
21,20 Müzik (küçük orkestra şef Necip Aşkın
1 - Fritiz Recktenveld grinc ing de potpuri
2 - Pepi Müller (küçük se renad

3 - Paul Holzner saksiyü köylü dansları
4 - Bucalossi pestaloza'nın bir şarkısı Ciribiribin
5 - Anton Rubinstein kos tümli balo (sütünden çobanlar
6 - De micheli sen serenad
7 - Niemann (zenci dansı
8 - Heuberger (şarkta işin li süitten (çeşmede) parçası
9 - Niemann (vals Boston 21,00 Saat, ešham, tahvilât ve kambiyo-nukat borsası fiyatları

22,35 Müzik (bir solist ve dans plakları
23,45,24 Son haberler ve yarınki program

Fantazi
Piyes ve Senaryo

ilâhî melodi

Bekir Uluğ

21

Tarsus, İlbahar.

Kral Uhalu sarayının öndü Çiçekçi kız ve erkekler köfeleri önlerinde sıralanmışlar müşteri bekliyorlar. Bu gün Kral Uhalu Artemiste evlendiğinin evlendiğinin beşinci yıl dönümü günüdür. her taraf düğün davetileri ile doludur.

Meclis

Çiçekçi kız ve erkekler, bir kaç müşteri, Çiçekçi kızlar. A. B. C. Erkekler D. K. V. A - Buyurunuz bay, buyurunuz bayan, Bu güzel çiçekler yedi dağdan toplanmıştır. Koku-larında aşkın gizli, incelikleri vardır. B - Benim çiçeklerim aşkın mezmuruna tatlı ürperişler verir.

Müşteri bayan - Hepiniz öyle söylüyorsunuz hangi aşkın hangi inceliği bilmem ki.

D - Bayan ben bu çiçekleri Toroslardan seçirdim. Bu çiçeklerde ilâhi bir büyü vardır. Eğer sevgiliniz varsa bu çiçekleri bir defa koklatınız sizi daha fazla sevecektir.

Müşteri bayan - Pek güzel "yanındaki erkeğe

çiçeği koklaması için verir, nasıl bana karşı olan sevginizde bir incelik, bir güzellik hissediyormusunuz.

Müşteri bay - Sen bunların sözlerine inanı-yormusun sevgilim. Ben yine seni eskisi gibi se-viyorum, başka şeyin farfında değilim.

C - Cici bayan, eğer gözlerinizde, kalbiniz de çarpıntı yoksa ve hissinizde inceliğin parlaklığı bulunmuyorsa bu çiçeklerin aşkınız üzerin-de büyük tesiri yapacağına boşuna inanmayın.

K - Sen her zaman işimize engel olursun. Böyle şeylere karışmasın dahiyi olur.

Müşteri bay - O çok doğru söylüyor.

C - Evet ya çiçeği çiçek kumaşı kumaş diye satmalıdır.

V - Sen buna karışamazsın. Bu asır reklamı ve inandırmak asırdır.

C - Hayır, inandırmak değil kandırma, aldatmak asırdır.

Müşteri bayan - Boşuna güldürdünüz. Doğru söylediyi için biz onun çiçeklerini alacağız, kaç para vereceğiz.

C - Nasıl münasib görürseniz.

Erkek müşteri - Siz ne güzel satıcısunuz bayan

V - Dikkatli olun bu kız bizim satış vaziyetini değiştirdi. "bir alıcı bayana buyurun bu yurun bayan.

Müşteri bayan - Teşekkür ederim ben bu bayandan alacağım.

A - Buyurun sizin dilinizden ben anlarım. Bir kere çiçeklerime bak, çiğler çiçeklerimin üstünde pırlanta gibi parlıyorlar. Şöyle yaklaşın güzel göksünüzü bir tanesini takayım, aşkını, za rafetin inceliğini derhal alıyacaksınız. İşte bu çiçek size dudagınızdaki rujdan, yüzünüze vurduğunuz pudradan on bin kerre güzel gösterecektir. Bu çiçek sizi daha başka süslenmek aza bından kurtaracaktır. Şu çiçeği saçlarınızın arasına ilğitiriniz sizi bin defa lâtif ve zarif görüneceksiniz. Allah çiçekleri çiçek olan kadınlara süs olsun diye yaratmıştır.

B - Bu reklamı beğeniyormusun V.

V - Kadın ağzında çıktığı için beğenmemek imkânsızdır.

Meclis

İki şık giyinmiş genç erkek kadın gelir. Çiçek satanlar hep birden - Buyurun güzel çiçeklerimiz var.

K - Benim çiçeklerim hepşinden güzeldir, çok güzel kokar.

B - Benim çiçeklerim Dişyananın kızıl du-

dağlarını hatırlatır.

A - Bu çiçeğin adına aşk çiçeği derler. V - Artemisin aşkı bu gelinciklerde gizlidir bayım.

C - Benim güllerim baharın güzelliğini dudaklarımla fısıldıyor. Bülbütle ah çeken bu gül bu gün sabah sevincinden göksünü yırtmış bayan.

V - Bu kadarda kuyruklu yalan mı olur? Müşteri bayan - Sahimi söylüyorsunuz bayan, ver bakayım. Güzel çiçeğinizi varmış, Bu-lardan benim için ayırınız.

C - Baş üstüne.

V - Arkadaşlar bu kız çiçeklerini sattı, bir hâlâ bir şey salamadık.

K - Korkma bu büyük düğün bu gün varken dağların çiçeği kâfi gelmeyecek.

Meclis

III

Evvelkilerle Kralın soytarısı.

Çiçekçiler - Çekilin, çekilin çiçeklerimizi almak için büyük adam geliyor. Buyur, çiçeklerimiz hep güzel ve kokuludur.

Soytarı - Bilirim sizin çiçekleriniz hep miş kokar. Hele şu bayanın çiçekleri Amber gibi kokar çiçeklerine ne istiyorsun şekerim.

B - 100 altın.

— Sonu var —

Dünyada Neler oluyor

Beş lira kazanmak için

Nevyork gazetelerinden biri yeni seneye girerken la rileri arasında yepyeni bir mü sabaka tertip edeceğini yazdı. Bir haftı zarfında en dikkate değer havadisi getirene beş lira mükâfat verecekti.

Bu müsabaka feci bir hâdiseye setlep oldu. Jozef Malon adında bir işsiz, beş lirayı kazanmak için bir havadis yaratmak hevesine kapıldı. Her ne bahasına olursa olsun bu beş lirayı alacaktı.

Adam 103 üncü sokakta büyük binanın odasında oturuyor. Binanın merdivenlerine birkaç Noel ağacı konmuş.

Malon Noeldenberi kuru yan bu ağaçları tutuşturuyor. sonra en yakın bir kahveye

gidip telefona havadisi gazete ye haber veriyor ve haberi not eden muharrir de hüviyeti ve adresini bildiriyor.

Bu müddet zarfında atış merdivenlere sirayet ediyor. Binada oturanlara kaçacak yol kalmıyor. Korkunç bir panik baş gösteriyor. İkiyüz kadar insan binanın dış merdivenlerinden inip canlarını kurtarıyor ama dört kişi yanıp kül oluyor. ölenlerden biri de dokuz aylık bebe bir kadındır.

Zan altına alınan Jozef Malon yaptığını itiraf ediyor. Beş lira kazanmak için 4 kişinin ölümüne sebep olan bebahat adam hâsinede.

— Merdivenlerin tutuşacağına aklına getirmemişim demektir.

Silâh kaçakçılığı ve Tan

9 İkincikanun tarihli Tan gazetesinden;

Ekrem König hadisenin meydana çıktığından haberdar değildir ve Türkiye'deki işlerini görmek üzere vapurla İstanbul'a hareket etmiştir. Fakat buradaki hâmileleri tarafından hazırlandığı söylenen müsteşar isimli pasaport vapur limanımıza geleceği gün tayyare ile İstanbul'a gönderilmiş ve Ekrem König karaya çıkmadan doğrudan Romanya'ya gitmiştir.

10 İkincikanun tarihli Tan gazetesinden;

Bazı arkadaşlar birçok kimseleri, masum bazı devlet adamlarını zan altında bırakarak neşriyat yapıyorlar. Ekrem König'e nüfuzlu devlet adamlarından birinin sahte bir pasaport yetiştirdiğini söylüyorlar. Müphem ifadelerle herkesi zan altında bırakacak yolda neşriyat yapmak doğru değildir.

Cihanın-altın mevcudu

Geçen gün Bernde İsviçreli iktisad âlimlerinden doktor Staub cihanda mevcut altın miktarı hakkında bir konferans vermiştir. Bu konferansa şimdiye kadar istihsal edilen altın miktarı henüz çıkarılmıyan miktarlar ayrı ayrı gösterilmiştir. 1875 senesine kadar çıkarılan altın miktarı takriben 9500 tondur. Bu miktara 1900 senesine kadar 5500 ton ilâve edilmiştir. Bu son kısım 1865 denberi miktar olan ve dünyanın en zengin altın madeni sayılan Transvaldaki Johannisburg ve 1885 senesindenberi miktar olan şimali Amerikanın Alaska altın madenlerinden çıkarılmıştır. 1900 senesinden 1935 senesi nihayetine kadar çıkarılan bütün altınların miktarı 40.300 tona baliğ olmuştur. Bir kilo altının kıymeti 3480 altın frank olduğuna nazaran dünyada bugün mevcut olan altınların kıymeti 2402 milyar altın frank demektir.

Sovyet balon rekorları

Balonculuk Enternasyonal Federasyonu (F. A. I) Zikov ve Yegorov isimindeki iki Sovyet aeronotunun A sınıfından ikinci, üçüncü ve dördüncü kategorisi balonlar için kurduđu yeni enternasyonal devamlı rekorlarını tasvip ve ilân etmiştir.

Zikov ve Yegorov, 19-29 Eylül 1938 tarihinde 547 metre murabbalık bir balonla, fı hakika 29 saat 40 dakika immeden havada kalmışlardır.

Sovyet aeronotları bu suretle, Fransız baloncu Jules Duboisnin aynı hacimde bir balonla bundan on altı sene evvel kurduđu 23 saat 28 dakikalık rekor ile Amerikalı Hill ve Schlosserin 1927 senesinde 26 saat 46 dakika ile kurdukları büyük hacimde balonlar için üçüncü ve dördüncü kategorisi rekorlarını kırmışlardır.

22 sene hapisten sonra

1916 senesinde Amerikanın San Fransisko şehrinde Birleşik Amerika devletininde umumî harbe işiraki lehine yapılan bir nümayiş esnasında bir bomba patlamış ve birçok kimselerin telef olmasına ve ağır surette yaralanmasına sebep olmuştu. O zaman yapılan tahkikat neticesinde 44 yaşındaki Thomas Mooney idam mahkûm edilmiş, fakat Cumburre si Wilsonun iltiması üzerine cezası müebbed hapse çevrilmişti. Cihan efkârı umumiyesi bu mahkûmiyet meselesiyle o zaman çok meşgul olmuş ve Mooneyin suçu olmadığı iddia edilmişti. Şimdi aradan 22 sene geçtikten ve Mooney 66 yaşına geldikten sonra vali Olson tarafından affedilmiş ve tahliye olunmuştur.

Çünkü onun hakikaten suçsuz olduğu uzun seneler validesi ve karısı tarafından yapılan teşebbüsler üzerine sabit olmuştur.

Mooneyin mahkûmiyetine sebep olan müşahidelerin siyasi rekabet yüzünden yalan şahadet ettikleri meydana çıkarılmıştır. Mooneyin karısı gazetecilere vukubulan beyanatta da "O kadar seviyorum ki sevinçten hiç olmazsa üç gün üç gece ağlıyacağım demmiştir. Mooney ise kendisi gibi suçsuz olarak mahkûm edilen arkadaşları Billingsin tabiiyesine çalışacağını söylemiştir.

Ev eşyası ve mükemmel bir piyano satılıktır

Almanya mamulâtından (H. KRİETZSCH) markalı çelik çapraz telli az müstamel ve mükemmel bir piyano ile bir salon ve bir yatak odası takımından ve sair teferruatın mürekkep ev eşyası baki hane sebebiyle bilmüzyede acele satılıktır.

Müzyede 14 kânunusani 1939 tarihine müsadif cumartesi günü saat on beşte ve müteakip pazar günü saat onda Tüccar kulübü civarında tüccardan Hakkı Cemal Üçer'in hanesinde icra edilecektir.

Eşyayı görmek isteyenlerin şimdiden ve satın almak isteyenlerin müzyede gün ve saatında mezkûr haneye müracaat eylemeleri iân olunur 5 5

İLAN

İçel Defterdarlığından

1 - Açık artırma konulan; Dakik Çirçir ve nebati yağlar Türk Anonim şirketinin hazineye olan 58881 lira vergi borçlarının ödenmemesinden dolayı ipotekli bulunan Fuat ve Sızar Şaşatı biraderlere ait üç kitadan ibaret zemin katı değirmen, ikinci katı Dakikin taksimatı, üçüncü katı Elek dairesi ve garp cihetinde makine ve teferruat dairesi, şimalinde pamuk presesi mağazası ve anbar ve bir miktar havlu, üç ahur ve fevkani dört odalı ev, tahtani iki yazıhane, yağhane, iplik, makine, Çeltik, Çirçir, teneke, sabunhane, buzhaneyi ve makarna kısmını havi fabrikanın tamamı, makine alât ve edevat ile birlikte ve tahsili emval kanunu hükümlerine tevfiқан (Müstecir Dakik Çirçir fabrikasının icar mukavelename ve zeyli hükümlerine ve şeraite göre icar hakkı intifa mahfuz kalmak şartı ile) satışa çıkarılmıştır.

2 - Muhammen bedeli: 266046 Liradır.
3 - Bu işe ait evrak: satış ve artırma kaimesi ve teferruatı
4 - Müzyede: 16-1-939 tarihinden 6-2-939 tarihine kadar 21 gün müddetle devam edecektir. ihaleyi evvel yesi 6-2-939 tarihine tesdüf eden pazartesi günü saat 14 de İçel vilâyeti idare heyeti tarafından yapılacaktır.
5 - Artırmaya girebilmek için yüzde 7,5 nisbetinde ve artırma, eksiltme, ihale kanunu hükümlerine tevfiқан teminat verilmesi lâzımdır.
6 - Bu hususta fazla malûmat almak isteyenlerin İçel idare heyetine ve Defterdarlığına müracaatları ilân olunur. 15-21 26 31

İLAN

Tarsus Belediye Riyasetinden

Tarsusta vagon teslim ve Toprakkale taşı olmak şartile belediye mizce 100.000 adet pirke taşı kapalı zarf usulile satın alınacaktır. Beher taşın muhammen bedeli altı buçuk kuruş olup heyeti umumiyesinin muvakkat teminat akçası 487 lira 50 kuruştur. ihalesi 2 şubat 939 perşembe günü saat 15 de belediye encüm-ninde yapılacağından iste lilerin şartname örneklerini belediye mizden aramaları ilân olunur.

İLAN

Tarsus Vakıflar memurluğundan

Bedeli	Muhammeni Mikdarı	Lira K.	Dönümü Vakfı	Nevi	Mevkii	Mahallesi
3410 00	62	Tarsusi zade	Bahçe Hanım köprüsü	Eski	Ömerli	
2500 00	35	Hüseyin ps.	..	Dönüktaş	Tekke M.	
2000 00	25	Hüsnâ hatun	
750 00	25	Cabbar zade	..	köy içi	Şahin köy	

Vakfa ait yukarıda mevkii bedeli muhammeni ve Vakıfları yazılı dört kıta bahçenin mülkiyeti peşin satılmak üzere 11-1-939 tarihinden itibaren onbeş gün müddetle müzyedeye konulmuştur. ve sürülen peyler haddi lâyük görüldüğü takdirde 26-1-939 perşembe günü saat 15 de ihale kat yeleri yapılacağından talip olanların yüzde 7,5 teminatlarını yatırarak Tarsus vakıflar idaresindeki komisyonuna müracaatları ilân olunur.

12 15 18 21

Tarsus icra memurluğundan :

Dosya No. 939 — 2
Tapu No. 95 Taribi K. evvel 340 Cinsi Tarla H. Metre M. 5 5158 Kıymeti hektarı 108 lira 77 ku
Hududu: Şarkan hacı ali zade Mehmet garben Ferag Seyit Ali şimalen hoca hasan cenuben Molla Mehmet Alacaklı: Tarsus hazinesi maliyesi Borçlu; Ballica k, den Ali oğlu İbrahim
Birinci Artırmanın yapılacağı yer, gün, saat 17-2-939 Cuma günü saat 9 dan 10 a kadar
İkinci artırmanın yapılacağı yer, gün, saat 4-3-939 cumartesi saat 9 dan 10 a Tarsus icra dairesinde

1 - İşbu gayri menkulun artırma şartnamesi 17-1-939 tarihinden itibaren 938-3 no. ile tarsus icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. ilânda yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler işbu şartnameye ve 939 2 dosya numarasile memuriyestimize müracaat etmelidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir 124,

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alakadamların ve irtifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı nisbetilerle birlikte memuriyemize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu sicilile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşımından hariç kavrılır

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumuş ve lazımlu malûmat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldıktan sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyen alacağına ruham olan diğer alacaklılar bulunup ta bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklıların mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artırmanın taahhüdi baki kalmak üzere artırma on beş gün daha temdit ve on beşinci günü aynı saatta yapılacak olae artırmada bedeli satış isteyen alacağına ruham olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartile en çok artırana ihale edilir. Böyle dir bedel elde edilmezse ihale yapılamaz ve bu satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimss derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzemiş olduğu bedelle almağa razı olursa ona razı olmaz veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir. ilk ihale arasında ki fark ve geçen günler için yüzde beşten hesap olunarak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hâcet kalmaksizce memuriyemizce ahıdan tahsil olunur. (133)

2004 numaralı icra ve iflas kanununun 12 inci maddesinin 4 üncü fıkrasına tevfiқан bu gayri menkul sahiplerinin bu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbitelerile bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicillerile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşımından hariç kalacakları cihetle alakadamların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenler 939 2 dosya numarasile Tarsus icra memurluğuna müracaatları ilân olunur.

İLAN

İktisat Vekâletinin 5-8-938 tarihinde intişar eden fiyat listesi mucip satışlarımız:

	Eb'adı	Fi
Tip II Seyhan bezi	75×36	6,30
„ VI Horuzlu bez	75×36	6,10
„ VI Şapka	36×85	6,70

- 1 - Satış peşin bedelledir.
- 2 - Bir balyadan aşağı satışlar için % 2 zam yapılır.
- 3 - Sif masraflarile balya ambalaj bedelleri müşteriye aittir.

Tarsusta M. Rasim bey F. müsteciri Salih Bosna

Yeni Mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini
YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

Gündelik Siyasî Gazete

yeni Mersin : 11 Yıllık fasilasız intişarın da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ : Okuyunuz ve Okutmaya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri

Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE
KİTAP GAZETE VE MCMUA
Tabı yapılır

Resmî Da'ire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı matbu Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartıyla yapılır.

Hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

MERSİN PiYASASI

14-1-938

Pamuklar	Kn.	S.	Knş
Klevant	43		
Dağmal	38		
Kapı mal	37		
Koza	8,		
Kırma	yok		
Kozacı parlağı	35.		
Buğday-Çavdar			
Sert anadol	4,50		
Yumuşak	4,25		
Yerli buğday	3,50		
Çavdar	3,37,5		
Anadol yulaf	3,50		
Arpa			
Anadol	3,87,5		
Yerli	3,87,5		
Nohut ekstra	5,75		
Fasulye	11,13		
Yulaf yerli	3,50		
Mercimek şark	4,50		
Sahlep			
Tatlı çoğen			
Balmumu			
Cehri	9		
Susam	18;50		
Yapağı			
Siyah	yok		
Şark	52		
Anadol	52,		
Aydın	50	51	
Yıkamış yapak	80		
Güz yunu	yok		
Konya malı tiftik	120		
Yozgat			
Keçi kılı	52		
Pirinçler			
Birinci nevi mal	18,22		
İkinci nevi mal			
Çay	26,	280	
Kahve	110		
Badem, çekirdek içleri			
Tatlı badem içi	95		
Acı "	58		
Acı çekirdek	37,		
Urfa Yağı	90	100	
İçel "	70		

Nöbetçi

Eczane

15 - İkinci kânun - 939

Halk Eczanesi

Yurtdaş

Kızılaya

âza olunuz

Z A F E R Aile Sineması

Bu gün gündüz saat 14,30 dan itibaren başlar Mevsimin en güzel şah eserlerinden olan

İKİ FILİM BIRDEN

1-kanunsuzlar çetesi

JOHN VVAYNE

2-Tarzan geliyor

Türkçe sözlü

Pek yakında; Silâhlara veda

Muazzam harp filmi

TÜRKÇE SÖZLÜ

Tarsus icra memurluğundan

No. 938-399

Tapu No. Tarihi Cinsi Metre M. Mevkii Kıymet
69 Eylül 929 Arsa 3217,5 Tiznik tamamı 400 L.
Hududu; Yemini hacı Nuri hefkereşi yesari hendek halinde bir çukur arkası Mehmet cephesi tarik
Alacaklı: Güzeyil Abdulkadir karış Suphiye
Borçlu; Tiznik K. Ali Kaya
Birinci artırmanın yapılacağı yer, gün, saat,
7-2 939 Cuma saat 9 - 10 kadar icrada
ikinci artırmanın yapılacağı yer gün, saat 4-3-939 cumartesi saat 9-10 Tarsus icrasında

1 - İşbu gayri menkulün artırma şartnamesi 17-1-939 tarihinden itibaren 938 399 No. ile tarsus icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malumat almak isteyenler işbu şartname-ye ve 938-399 dosyası numarasile memuriyetimize müracaat etmelidir.
2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilcektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alakadarların ve itfak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilan tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbetleriyle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu sicilile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalmışlardır.
4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumuş ve özümü malumat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.
5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldıktan sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyen alacağının rüchani olan diğer alacaklıların bulunup da bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artıranın taahhüdü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha temdit ve on beşinci günü aynı satta yapılacak artırmada bedeli satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartı en çok artırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilemezse ihale yapılamaz ve satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arz etmiş olduğu bedelle almağa razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimizce ahidan tahsil olunur. "133,"

7004 numaralı icra ve iflas kanununun 12 inci maddesinin 4 üncü fıkrasına tevfikau bu gayri menkul sahiplerinin bu haklarına ve hususile faiz ve masrafı dair olan iddialarını ilan tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbetleriyle bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicillerle sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalacakları cihetle alakadarların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenler 938 399 dosyası numarasile Tarsus icra memurluğuna müracaatları ilân olunur.

İLAN

Mersin Orman müdürlüğünden

Muhammen vahit fatma

Metre mikâp D3, Cinsi Lira K.

284 000 çam ağacı 4 90

1 - İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde gölgeli devlet ormanından 284 m tre mikâp kerese telik çam ağacı satış çıkarılmıştır.

2 - Çam eşarının beher metre mikâp gayri menkulünün muhammen bedeli 49J kuruştur

3 - Şartname ve mukavelename projelerinin görmek isteyenlerin Mersin orman çevirge müdürlüğüne, Anamur orman mühendisliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 17-1-939 salı günü saat 15 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 105 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lâzımdır. 4 8-12 15

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

KAYADELEN

SULARINI İÇMEKLE

Sihhat ve İçtimaî Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş:	Berrak	Kaleviyet; "100 sm ³ suya sarfolunan N. 10 mikdarı,, 0.2 sm ³ .
Renk :	Renksiz	Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku :	Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvellidülhumuza litrede 0.40 mgr.
Tadı :	Lâtif	Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr
Teamül; Mutedil		Klor "Cl ,, ,, 0.0074
		Nitrat "No 3,, ,, 0.0040
		Nitrat "No 2,, ,, yok
		Amonyak "NH ₃ ,, ,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaynadiğı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kâlvanzizli borularla içi mermir döşeli bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususî kimyagerimize ve Adana Sihhat Bakanlığının tayin ettiği Sihhiye memuru huzurlarında damacaneler ve vagonlar KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sihhat memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

Yeni Mersin Basimevinde basılmıştır